Moribus auxilium fractis habiturus ut altam  
Se tulit in montis requiē: siluasq; silentes  
Per secreta tulit gressum spelea: Virumq;  
Viuendi cœleste genus miratus / amorem  
Imbibit imensum cœli: seq; ipsum perosus /  
Incola Carmeli vixit: tandemq; voluto  
Tempore cum magno fidei mysteria paulo  
Edidicit: Mariæ primus cum Patribus ædem  
Vertice Carmeli posuit: sociosq; vocatos  
Ad Iordanis aquam lustralibus abluuit undis:  
Cum Baptista nouæ iaceret primordia gentis  
Hispidus hirsutæ villosa tegmine capræ:

Priscianus

Plinius

Solinus

LIBER .II. FOL. XLIX.

Moribus auxiliū fractis id est fessis habiturus. ut ait. Se tu  
lit in montis Carmeli. requiem. Religionem requiē dicit: qui  
es enim curarum apud eos est: qui soli Deo vacant. Siluasq; si  
lent. Epitheton siluarum. Per secreta tulit gressum. Spelea. Spe  
leum græcum est speluncam designans. virumq; pro virorum  
Viuenti miratus celeste genus viuendi virorum. Imbibit im  
mēsum am. celi. seq; ipse perosus contemptus sui: Humilita  
tis primus gradus. Incola Carmeli vixit tandemq; voluto. De  
designat eum fidem cum Paulo Apostolo didicisse & templū  
beate Marię in Carmelo fundasse: sociosq; vocatos. Ad Iorda  
nis aquam lustralibus. purgatorijs Lustrare expiare est Virg. Lustrare?  
in Bucu. & cum solennia votis Reddemus Nymphis & dū lu  
strabimus agros. Abluit undis. baptismatis. Cum baptista. Io  
annes eremi cuius. iaceret primordia gentis. Christianę. Hispi  
dus Iuue. Hispida membra quidē & dure brachia seq;.

Speleum.

Lustrare?

Protographus Lucas Agabum vocat: oīa mīto  
Ante videns animo: fuit interpretæsq; futuri.  
Namq; catenarum nodos & ferrea Paulo  
Vincula prædixit: longosq; per æquora cursus:

Protographus Lucas. Primus scriptor: hoc est principalis  
scriptor testimonio Pauli qui laudem eius euangelij dicit esse  
per vniuersas ecclesias. Agabum vocat. Agabus propheta/  
uit famem futuram: quę fuit ī diebus Claudij Imperatoris ut  
Lucas scribit in actibus Apostolorum. Eiusdē famis meminit  
Tranquillus in Nerone. Nāq; catenarum nodos. Claudius  
Lysias tribunus militum Paulum apprehendit: & duabus ca  
thenis alligauit: ut est in actibus Apostolorum a Luca scriptū.  
Longosq; per equora cursus. nauigationē Pauli designat: qua  
a Syria Romam nauigauit in manu & potestate Iulij centurio  
nis cohortis Augustę cum ad Cęsarem appellasset: ut est in ac  
tibus Apostolorum.

Protogra  
phus  
Agabus

Vipereos morsus: Simoniacosq; volatus;  
Insidiasq; suę gentis; bellumq; sub ipso  
Et celebrem palmam venturaq; fata Nerone.